
Id: ZSGOE-CRVXS-ZXGJU-APGFD-BLFOL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/21/2011
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/300/09 Rady Gminy Gniezno z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie 
porozumienia międzygminnego Gminy Gniezno z Miastem Gniezno w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.l111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r.Nr 52 poz.420), 
uchwala co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/300/09 Rady Gminy Gniezno z dnia 29 kwietnia 2009r. stanowiącym 
porozumienie międzygminne Gminy Gniezno z Miastem Gniezno w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) Ustęp 3 w § 5otrzymuje brzmienie : „ § 5 ust. 3. Dotacja w wysokości określonej w ust. 2, będzie 
przekazywana przez Gminę Gniezno na konto bankowe Nr 18 9065 0006 0000 0000 6956 0005 w dwunastu 
różnych ratach, w terminie do 15 dnia miesiąca, w którym wykonywane jest zadanie. W przypadku braku 
wpłaty dotacji do końca danego miesiąca, Miasto Gniezno ma prawo zawiesić wykonywanie zadania przez 
MPK Sp. z o.o. w Gnieźnie”. 

2) W § 6 porozumienia dodaje się ust. 3 o treści : „ § 6 ust. 3. W przypadku braku wpłaty dotacji za dwa kolejne 
miesiące Miasto Gniezno może wypowiedzieć porozumienie w trybie natychmiastowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


